
UCHWAŁA NR XXXIV/283/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Czyżew na lata 2023 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1721) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/258/22 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czyżew na lata 2023 – 
2027 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5759) wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 4: 

„4. Plan remontów i modernizacji na poszczególne lata: 

Rok Adres budynku Rodzaje robót 
2023-2025 Czyżew ul. Mickiewicza 11 Prace remontowe w budynku socjalnym m.in.: wymiana 

stolarki, wymiana podłóg, wymiana instalacji elektrycznej, 
gipsowanie i malowanie ścian. 

2026 Rosochate Kościelne ul. 
Mazowiecka 5 

Prace remontowe w budynku komunalnym m.in.: 
wymiana podłóg, odnowienie ścian. 

2027 Czyżew ul. Przemysłowa 6 Odnowienie klatek schodowych w budynku komunalnym 
”; 

2) w § 18 dodaje się ust. 3: 

„3. Przewidywana wysokość wydatków w poszczególnych latach w zł: 

Rok 2023 2024 2025 2026 2027 
Bieżąca eksploatacja 225.500 230.000 235.000 240.000 245.000 
Remonty 22.000 35.000 70.000 70.000 12.000 
Modernizacja - - - - - 
Inwestycje 200.000 - - - - 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A481BC3A-E0AC-4C75-865B-D74C35DE2B0A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A481BC3A-E0AC-4C75-865B-D74C35DE2B0A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-20T10:19:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




